
 

 
KROS 

PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 
ZA DJEVOJČICE 7. – 8. RAZREDA OSNOVNIH ŠKOLA 

BILTEN 

1 
ŠKOLSKA GODINA 2018./2019. 

Broj: 196/18 od 31. listopada 2018. 
  

Prvenstvo Grada Zagreba u krosu za djevojčice 7. – 8. razreda osnovnih škola održano je u srijedu, 17.10.2018. 
godine na Bundeku. 

 
PRIJAVLJENE EKIPE 

 
R.b. Naziv SkraceniNaziv Mentor 

1 AMERIČKA MEĐUNARODNA ŠKOLA U ZAGREBU AMERIČKA  MANDARIĆ DALIBOR 

2 OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA A.B.ŠIMIĆA RIZNIĆ VESNA 

3 OŠ AUGUSTA ŠENOE A.ŠENOE FLEGO OSTOVIĆ MAJA 

4 OŠ BANA JOSIPA JELAČIĆA B.J.JELAČIĆA PAVLIĆ ŽELJKO 

5 OŠ BARTOLA KAŠIĆA B.KAŠIĆA LINARIĆ SANJA 

6 OŠ BRAĆE RADIĆ B.RADIĆ RADANOVIĆ NATALIA 

7 OŠ BUKOVAC BUKOVAC BRAJKOVIĆ ANĐELKA 

8 OŠ CVJETNO NASELJE C.NASELJE PAVLETIĆ MIROSLAVA 

9 OŠ ČUČERJE ČUČERJE LISIČAK ŽELJKO 

10 OŠ DAVORINA TRSTENJAKA D.TRSTENJAKA PERIĆ GORAN 

11 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA D.DOMJANIĆA BADOVINAC ZRINKA 

12 OŠ GRIGORA VITEZA G.VITEZA VILENICA TOMISLAV 

13 OŠ GUSTAVA KRKLECA G.KRKLECA OLIVARI IVANA 

14 OŠ HORVATI HORVATI JURKOVIĆ IVANA 

15 OŠ IVANA CANKARA I.CANKARA BUJAN MAGDA 

16 OŠ IVE ANDRIĆA I.ANDRIĆA HRG KREŠIMIR 

17 OŠ JOSIPA JURJA STROSSMAYERA J.J.STROSSMAYERA GLADOVIĆ NEVEN 

18 OŠ JOSIPA RAČIĆA J.RAČIĆA SUBOTIĆ NIKOLINA 

19 OŠ JULIJA KLOVIĆA J.KLOVIĆA SEFEROVIĆ GORDANA 

20 OŠ KAJZERICA KAJZERICA BOŠKOVIĆ MARIO 

21 OŠ KUSTOŠIJA KUSTOŠIJA GRGIĆ MARIO 

22 OŠ LOVRE PL. MATAČIĆA L.pl.MATAČIĆA VUGDELIJA IVICA 

23 OŠ LJUBLJANICA LJUBLJANICA BELANČIĆ ZLATKO 

24 OŠ MALEŠNICA MALEŠNICA OVČARIĆ LILI   

25 OŠ MARIJE JURIĆ ZAGORKE M.J.ZAGORKE DUJMOVIĆ ŽALAC MIRJANA 

26 OŠ MARKUŠEVEC MARKUŠEVEC ŠVIGIR POTROŠKO RENATA 

27 OŠ MATE LOVRAKA M.LOVRAKA KATALINIĆ ŽERJAV ANA 

28 OŠ MEDVEDGRAD MEDVEDGRAD FIRŠT GORAN 

29 OŠ MIROSLAVA KRLEŽE M.KRLEŽE DŽAJA DAMIR 

30 OŠ NIKOLE TESLE N.TESLE ŠPRAJC NIVES 

31 OŠ ODRA ODRA TOMAŠKO KREŠIMIR 

32 OŠ OTOK OTOK MEŠIĆ ŽELJKA 

33 OŠ OTONA IVEKOVIĆA O.IVEKOVIĆA SMILJANIĆ ANTUN 

34 OŠ PAVLEKA MIŠKINE P.MIŠKINE NAGY GORAN 

35 OŠ PETRA PRERADOVIĆA P.PRERADOVIĆA HORŽIĆ JURAJ 

36 OŠ PREČKO PREČKO LEPOGLAVEC ČIČEK BRANKO 

37 OŠ RAPSKA RAPSKA MARANGUNIĆ MARJAN 

38 OŠ REMETE REMETE HUDOVSKY RUŽICA 

39 OŠ SAVSKI GAJ SAVSKI GAJ TURČIN DRAŽEN 

40 OŠ SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA S.S.KRANJČEVIĆ SKAČEJ DUBRAVKA 

41 OŠ ŠESTINE ŠESTINE LJEŠNJAK VESELIN 

42 OŠ ŠPANSKO - ORANICE ŠPANSKO-ORANICE MARINA BEŠLIJA MARIJA 

43 OŠ VEĆESLAVA HOLJEVCA V.HOLJEVCA DERDIĆ MILAN 

44 OŠ ZAPRUĐE ZAPRUĐE BILIĆ KREŠIMIR 

 
NA NATJECANJU NISU NASTUPILE OŠ G. VITEZA, OŠ J.J.STROSSMAYERA, OŠ L.PL.MATAČIĆA i OŠ M.KRLEŽE. 
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KONAČNI POREDAK  

 
 

1. plasirani OŠ LJUBLJANICA 
 

 

 Mentor/voditelj: Zlatko Belančić 
  

 Sastav: Ida Filipčić, Lucija 
Lončar, Magdalena 
Ivić, Monika Čleković, 
Nika Colner 

 

2. plasirani OŠ BRAĆE RADIĆ 
  

 Mentor: Natalia Radanović 
Voditelj: Antonija Žalac 
 

 

  

 Sastav: Ivana Kljajić, Katarina 
Kljajić, Laura Janušić, 
Lucija Čanić, Nika 
Marković 

 

3. plasirani OŠ S.S. KRANJČEVIĆA 
  

 Mentor/voditelj: Dubravka Skačej 
 

 

  

 Sastav: Gloria Galić, Korina 
Centrih, Tena Hadžić 

4. plasirani OŠ IVE ANDRIĆA 
  

 Mentor: Krešimir Hrg 
Voditelj: Marina Vukančić 
 

 

  

 Sastav: Ana Potlaček, Leona 
Repač Šafarić, Milla 
Anđelić, Pia Pende, 
Tea Takač 

 
 

U natjecanju je sudjelovalo 40 ekipa sa 179 djevojčica i ostvareno je 40 ekipnih nastupa.  
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FOTOGRAFIJE I SASTAVI EKIPA 

 
  

AMERIČKA MEĐUNARODNA ŠKOLA U 
ZAGREBU 
 
Sastav ekipe: 
Alanna Kohut, Ema Sprljan, Laura Cizel, Leonarda 
Matić, Luna Maravić 
 
 
Mentor/voditelj: Dalibor Mandarić 

  

 

 
ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Hana Budimir, Ivana Pavić, Luna Sugnetić, Nikolina 
Begić, Paula Ivanda, Tea Tupek 
 
 
Mentor/voditelj: Vesna Riznić 

  

 

 
OŠ AUGUSTA ŠENOE 

 
Sastav ekipe: 
Ana Kolarec, Gabrijela Majer, Lorena Murati, Marta 
Štembal, Mia Gašparović, Petra Vukojević 
 
 
Mentor/voditelj: Maja Flego Ostović 
 

  

 

 
OŠ BANA JOSIPA JELAČIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Dora Crnčec, Marta Šporčić, Sara Galunić, Sara 
Bečirević 
 
 
Mentor/voditelj: Željko Pavlić  
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OŠ BARTOLA KAŠIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Hana Šmid, Mia Perić, Nola Bonačić-Dorić 
 
Mentor/voditelj: Sanja Linarić 

  

 

 
OŠ BRAĆE RADIĆ 
 
Sastav ekipe: 
Ivana Kljajić, Katarina Kljajić, Laura Janušić, Lucija 
Čanić, Nika Marković 
 
Mentor: Natalia Radanović 
Voditeljica: Antonija Žalac 

  

 

 
OŠ BUKOVAC 
 
Sastav ekipe: 
Alma Mušović, Helena Mihetec, Lana Demeter, 
Magdalena Mikac, Ruža Višić 
 
Mentor/voditelj: Anđelka Brajković 

  

 

 
OŠ CVJETNO NASELJE 

 
Sastav ekipe: 
Antea Vučić, Daša Paunović, Ema Lovinčić, Lara 
Silić, Lucija Perović, Mirta Kostov, Tina Križ 
 
Mentor/voditelj: Miroslava Pavletić 
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OŠ ČUČERJE 
 
Sastav ekipe: 
Jana Žuglić, Lani Simona Poljak, Magdalena Šošić, 
Nada Barunović 
 
Mentor/voditelj: Željko Lisičak 

  

 

 
OŠ DAVORINA TRSTENJAKA 
 
Sastav ekipe: 
Dora Jambrušić, Ema Črnković, Nika Rakiđija, Nika 
Šarić 
 
Mentor/voditelj: Goran Perić 

  

 

 
OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 

 
Sastav ekipe: 
Dolores Trusk, Ema Dominiković, Maja Šimičić, Sara 
Benić, Sara Crnošija, Sara Cigić 
 
 
Mentor/voditelj: Zrinka Badovinac 

  

 

 
OŠ GUSTAVA KRKLECA 

 
Sastav ekipe: 
Ita Globlek, Lara Pavić, Nika Punjek, Sandra Borota 
 
 
Mentor/voditelj: Zrinka Badovinac 
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OŠ HORVATI 
 
Sastav ekipe: 
Beata Gržan, Katarina Klepo, Petra Marijanović, 
Tonka Kovačić 
 
Mentor/voditelj: Ivana Jurković 

  

 

 
OŠ IVANA CANKARA 
 
Sastav ekipe: 
Katja Mihelj, Lu Mastrović, Luna Jeić, Paula Perok, 
Sara Pušić, Tjaša Tomić 
 
 
 
Mentor/voditelj: Magda Bujan 
 

  

 

 
OŠ IVE ANDRIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Ana Potlaček, Leona Repač Šafarić, Milla Anđelić, 
Pia Pende, Tea Takač 
 
Mentor: Krešimir Hrg 
Voditeljica: Marina Vukančić 

  

 

 
OŠ JOSIPA RAČIĆA 

 
Sastav ekipe: 
Ema Komušar, Erika Kučkovečki, Jana Klišanin, 
Čea Vitković 
 
Mentor/voditelj: Nikolina Subotić 
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OŠ JULIJA KLOVIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Lucija Kovačević, Mia Marek, Mia Martić, Miranda 
Mutapčić 
 
Mentor/voditelj: Gordana Seferović 

  

 

 
OŠ KAJZERICA 
 
Sastav ekipe: 
Alina Debogović, Ana Hanich, Ivana Škeva, Ivona 
Jakovljević, Klara Šilobodec 
 
Mentor/voditelj: Mario Bošković 

  

 

 
OŠ KUSTOŠIJA 
 
Sastav ekipe: 
Lara Pavlek, Maja Potisek, Paola Jakopec, Sara 
Samardžić, Sara Štula 
 
 
Mentor/voditelj: Mario Grgić 
 

  

 

 
OŠ LJUBLJANICA 

 
Sastav ekipe: 
Ida Filipčić, Lucija Lončar, Magdalena Ivić, Monika 
Čleković, Nika Colner 
 
 
Mentor/voditelj: Zlatko Belančić 
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OŠ MALEŠNICA 
 
Sastav ekipe: 
Ana Krišto, Ella Hudika, Leona Šajković, Melani 
Matošević, Petra Sambol 
 
Mentor/voditelj: Lili Ovčarić 

  

 

 
OŠ MARIJE JURIĆ ZAGORKE 
 
Sastav ekipe: 
Ema Živković, Gracijela Zvonar, Hanan Al Issa, 
Leona Koprolčec, Paula Harasin, Rebeka Čičić, 
Sara Hampovčan, Tihana Habek 
 
Mentor/voditelj: Mirjana Dujmović Žalac 

  

  
OŠ MARKUŠEVEC 
 
Sastav ekipe: 
Ana Nehr, Lucija Jurišić, Melita Cesar, Nika Habazin 
 
 
 
 
Mentor/voditelj: Renata Švigir Potroško 

  

 

 
OŠ MATE LOVRAKA 

 
Sastav ekipe: 
Dora Kolak, Eva Vlašić, Klara Čukac, Klea Bosnar, 
Vita Crnjak 
 
Mentor/voditelj: Ana Katalinić Žerjav 
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OŠ MEDVEDGRAD 
 
Sastav ekipe: 
Dora Ferenc, Ema Kapuralić, Lana Švarbić, Lara 
Bakić, Maja Golubić, Mirna Čugura, Sara Sokol 
 
 
Mentor/voditelj: Goran Firšt 

  

 

 
OŠ NIKOLE TESLE 
 
Sastav ekipe: 
Bruna Tometić, Lea Vadlja, Lena Kaić, Nera 
Novosel 
 
 
Mentor/voditelj: Nives Šprajc 

  

 

 
OŠ ODRA 
 
Sastav ekipe: 
Ana Kolovrat, Ana Katrina Hačić, Dorotea Bundek, 
Dorotea Rasonja, Helena Bakran, Nina Bulić, Olja 
Galić, Samanta Halužan 
 
Mentor/voditelj: Krešimir Tomaško 

  

 

 
OŠ OTOK 

 
Sastav ekipe: 
Dora Ljutić, Klara Novačić, Lorena Gabrić, Lorena 
Bilić, Lucija Pavličević, Stela Španiček, Tina Čuljat, 
Tonka Juras 
 
Mentor/voditelj: Željka Mešić 
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OŠ OTONA IVEKOVIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Ana Roginić, Anđela Žagar, Bernardica Curić, Marija 
Lipovac, Tia Gunjavić 
 
Mentor/voditelj: Antun Smiljanić 

  

 

 
OŠ PAVLEKA MIŠKINE 
 
Sastav ekipe: 
Ana Papić, Jelena Grgić, Josipa Turkalj, Katja 
Rončević, Lora Lautar, Maja Škudar, Maja Pehar, 
Marta Sabol 
 
Mentor/voditelj: Goran Nagy 

  

 

 
OŠ PETRA PRERADOVIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Ivana Vučković, Lucija Vuk, Magdalena Zrnić, Matea 
Dasović, Tea Hruškar 
 
 
Mentor/voditelj: Juraj Horžić 

  

 

 
OŠ PREČKO 

 
Sastav ekipe: 
Karla Maršanić, Lukrecija Brkan, Maja Škevin, Dori 
Sušanj, Klara Keglević, Nera Keglević, Paula Madić, 
Stela Krajnik 
 
Mentor/voditelj: Branko Lepoglavec Čiček 
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OŠ RAPSKA 
 
Sastav ekipe: 
Blanka Tonković, Franka Devčić, Kira Delgado 
Sršen, Leonarda Prpić, Marta Tomljanović, Nika 
Merslavić, Stella Božić, Tia Banožić 
 
 
Mentor/voditelj: Marjan Marangunić 

  

 

 
OŠ REMETE 
 
Sastav ekipe: 
Ana Hajtud, Ema Pašiček, Lara Švraka, Marija 
Hajtud, Vita Mar 
 
 
Mentor/voditelj: Ružica Hudovsky 

  

  
OŠ SAVSKI GAJ 
 
Sastav ekipe: 
Anja Štark, Ema Brekalo, Klaudija Čerkez, Marta 
Gaši 
 
 
Mentor/voditelj: Dražen Turčin 

  

 

 
OŠ SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 

 
Sastav ekipe: 
Gloria Galić, Korina Centrih, Tena Hadžić 
 
 
 
Mentor/voditelj: Dubravka Skačej 
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OŠ ŠESTINE 
 
Sastav ekipe: 
Jana Sobota, Lorena Orešković, Lucija Kaniški, 
Margareta Mrazović 
 
 
Mentor/voditelj: Veselin Lješnjak 

  

 

 
OŠ ŠPANSKO ORANICE 
 
Sastav ekipe: 
Carmen Heinrich, Kaja Mahečić, Katarina Pavičić 
 
 
Mentor/voditelj: Marina Bešlija Marija 

  

 

 
OŠ VEĆESLAVA HOLJEVCA 
 
Sastav ekipe: 
Donna Keran, Dora Perić, Filipa Matošić, Lana 
Panza, Laura Mujačić, Petra Jureta, Rhea Đokić 
 
Mentor/voditelj: Veselin Lješnjak 

  

 

 
OŠ ZAPRUĐE 

 
Sastav ekipe: 
Leona Brodarić, Dora Dujmović, Leona Bojadžija, 
Nika Brdal, Nika Črep 
 
Mentor/voditelj: Krešimir Bilić 
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EKIPNI POREDAK 

 

Plasman Škola Bodovi 
1 LJUBLJANICA 15 
2 B.RADIĆ 18 
3 S.S.KRANJČEVIĆA 41 
4 I.ANDRIĆA 65 
5 J.RAČIĆA 93 
6 C.NASELJE 94 
7 ČUČERJE 98 
8 MEDVEDGRAD 100 
9 OTOK 118 

10 B.KAŠIĆA 124 
11 BUKOVAC 153 
12 I.CANKARA 159 
13 ZAPRUĐE 160 
14 J.KLOVIĆA 182 
15 A.B.ŠIMIĆA 183 
16 MALEŠNICA 187 
17 N.TESLE 190 
18 G.KRKLECA 192 
19 RAPSKA 211 
20 P.MIŠKINE 216 
21 V.HOLJEVCA 216 
22 O.IVEKOVIĆA 226 
23 ODRA 232 
24 PREČKO 238 
25 HORVATI 242 
26 M.J.ZAGORKE 258 
27 AMERIČKA 261 
28 D.DOMJANIĆA 269 
29 ŠESTINE 287 
30 KAJZERICA 290 
31 MARKUŠEVEC 309 
32 M.LOVRAKA 313 
33 B.J.JELAČIĆA 334 
34 SAVSKI GAJ 334 
35 A.ŠENOE 337 
36 P.PRERADOVIĆA 342 
37 REMETE 361 
38 ŠPANSKO-ORANICE 372 
39 D.TRSTENJAKA 470 
40 KUSTOŠIJA 526 
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POJEDINAČNI REZULTATI 

 

Plasman Ime Prezime Škola Bodovi 

1 OLJA GALIĆ ODRA 1 

2 MAGDALENA IVIĆ LJUBLJANICA 2 

3 MONIKA ČLEKOVIĆ LJUBLJANICA 3 

4 IVANA KLJAJIĆ B.RADIĆ 4 

5 NIKA MARKOVIĆ B.RADIĆ 5 

6 LORENA GABRIĆ OTOK 6 

7 TENA HADŽIĆ S.S.KRANJČEVIĆA 7 

8 LEA VITKOVIĆ J.RAČIĆA 8 

9 KATARINA KLJAJIĆ B.RADIĆ 9 

10 IDA FILIPČIĆ LJUBLJANICA 10 

11 NIKA COLNER LJUBLJANICA 
 

12 GLORIA GALIĆ S.S.KRANJČEVIĆA 12 

13 EMA LOVINČIĆ C.NASELJE 13 

14 LUCIJA LONČAR LJUBLJANICA 
 

15 ANA POTLAČEK I.ANDRIĆA 15 

16 BRUNA TOMETIĆ N.TESLE 16 

17 MIA PERIĆ B.KAŠIĆA 17 

18 LANA ŠVARBIĆ MEDVEDGRAD 18 

19 MILLA ANĐELIĆ I.ANDRIĆA 19 

20 SARA PUŠIĆ I.CANKARA 20 

21 LU MASTROVIĆ I.CANKARA 21 

22 KORINA CENTRIH S.S.KRANJČEVIĆA 22 

23 NADA BARUNOVIĆ ČUČERJE 23 

24 MIA MAREK J.KLOVIĆA 24 

25 TONKA JURAS OTOK 25 

26 LANA DEMETER BUKOVAC 26 

27 DAŠA PAUNOVIĆ C.NASELJE 27 

28 BEATA GRŽAN HORVATI 28 

29 JANA KLIŠANIN J.RAČIĆA 29 

30 MARTA SABOL P.MIŠKINE 30 

31 PIA PENDE I.ANDRIĆA 31 

32 NERA NOVOSEL N.TESLE 32 

33 TEA TAKAČ I.ANDRIĆA 
 

34 JANA SOBOTA ŠESTINE 34 

35 LANA PANZA V.HOLJEVCA 35 

36 SARA SOKOL MEDVEDGRAD 36 

37 JANA ŽUGLIĆ ČUČERJE 37 

38 LANI SIMONA POLJAK ČUČERJE 38 

39 ALMA MUŠOVIĆ BUKOVAC 39 

40 NIKA ČREP ZAPRUĐE 40 

41 NIKA HABAZIN MARKUŠEVEC 41 

42 NOLA BONAČIĆ-DORIĆ B.KAŠIĆA 42 

43 FRANKA DEVČIĆ RAPSKA 43 

44 DORA CRNČEC B.J.JELAČIĆA 44 

45 MARIJA LIPOVAC O.IVEKOVIĆA 45 
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46 MAJA GOLUBIĆ MEDVEDGRAD 46 

47 LARA BAKIĆ MEDVEDGRAD 
 

48 REBEKA ČIČIĆ M.J.ZAGORKE 48 

49 MATEA DASOVIĆ P.PRERADOVIĆA 49 

50 MIA MARTIĆ J.KLOVIĆA 50 

51 PAULA MADIĆ PREČKO 51 

52 HANA BUDIMIR A.B.ŠIMIĆA 52 

53 PETRA SAMBOL MALEŠNICA 53 

54 LARA SILIĆ C.NASELJE 54 

55 NIKA PUNJEK G.KRKLECA 55 

56 EMA KOMUŠAR J.RAČIĆA 56 

57 LEONA BOJADŽIJA ZAPRUĐE 57 

58 ELLA HUDIKA MALEŠNICA 58 

59 LUCIJA ČANIĆ B.RADIĆ 
 

60 LUNA SUGNETIĆ A.B.ŠIMIĆA 60 

61 LUCIJA PEROVIĆ C.NASELJE 
 

62 EVA VLAŠIĆ M.LOVRAKA 62 

63 NIKA BRDAL ZAPRUĐE 63 

64 SANDRA BOROTA G.KRKLECA 64 

65 HANA ŠMID B.KAŠIĆA 65 

66 HANAN AL ISSA M.J.ZAGORKE 66 

67 CARMEN HEINRICH ŠPANSKO-ORANICE 67 

68 STELLA BOŽIĆ RAPSKA 68 

69 LUNA MARAVIC AMERIČKA 69 

70 MAGDALENA ŠOŠIĆ ČUČERJE 
 

71 NIKOLINA BEGIĆ A.B.ŠIMIĆA 71 

72 LAURA JANUŠIĆ B.RADIĆ 
 

73 LARA PAVIĆ G.KRKLECA 73 

74 PETRA JURETA V.HOLJEVCA 74 

75 EMA DOMINKOVIĆ D.DOMJANIĆA 75 

76 LEONA ŠAJKOVIĆ MALEŠNICA 76 

77 ANTEA VUČIĆ C.NASELJE 
 

78 ERIKA KUČKOVEČKI J.RAČIĆA 
 

79 ANA KRIŠTO MALEŠNICA 
 

80 MELANI MATOŠEVIĆ MALEŠNICA 
 

81 MARTA GAŠI SAVSKI GAJ 81 

82 ANA PAPIĆ P.MIŠKINE 82 

83 BERNARDICA CURIĆ O.IVEKOVIĆA 83 

84 DORA FERENC MEDVEDGRAD 
 

85 SARA BENIĆ D.DOMJANIĆA 85 

86 LAURA CIZEL AMERIČKA 86 

87 DORA LJUTIĆ OTOK 87 

88 RUŽA VIŠIĆ BUKOVAC 88 

89 DORA DUJMOVIĆ ZAPRUĐE 
 

90 TONKA KOVAČIĆ HORVATI 90 

91 KARLA MARŠANIĆ PREČKO 91 

92 ANJA ŠTARK SAVSKI GAJ 92 

93 HELENA MIHETEC BUKOVAC 
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94 ANA HANICH KAJZERICA 94 

95 IVONA JAKOVLJEVIĆ KAJZERICA 95 

96 LUKRECIJA BRKAN PREČKO 96 

97 LORENA OREŠKOVIĆ ŠESTINE 97 

98 ANA ROGINIĆ O.IVEKOVIĆA 98 

99 MARTA ŠTEMBAL A.ŠENOE 99 

100 MARTA TOMLJANOVIĆ RAPSKA 100 

101 KLARA ŠILOBODEC KAJZERICA 101 

102 PAULA IVANDA A.B.ŠIMIĆA 
 

103 MELITA CESAR MARKUŠEVEC 103 

104 JOSIPA TURKALJ P.MIŠKINE 104 

105 MAJA ŠKEVIN PREČKO 
 

106 LEONARDA MATIC AMERIČKA 106 

107 DORA PERIĆ V.HOLJEVCA 107 

108 LUCIJA KOVAČEVIĆ J.KLOVIĆA 108 

109 SARA CRNOŠIJA D.DOMJANIĆA 109 

110 VITA MAR REMETE 110 

111 VITA CRNJAK M.LOVRAKA 111 

112 KATJA RONČEVIĆ P.MIŠKINE  

113 LORA LAUTAR P.MIŠKINE  

114 EMA PAŠIČEK REMETE 114 

115 DOROTEA BUNDEK ODRA 115 

116 NINA BULIĆ ODRA 116 

117 LORENA MURATI A.ŠENOE 117 

118 LUNA JEIĆ I.CANKARA 118 

119 DOLORES TRUSK D.DOMJANIĆA  

120 MAJA ŠIMIČIĆ D.DOMJANIĆA  

121 MIA GAŠPAROVIĆ A.ŠENOE 121 

122 MIRNADA MUTAPČIĆ J.KLOVIĆA  

123 ANĐELA ŽAGAR O.IVEKOVIĆA  

124 PETRA MARIJANOVIĆ HORVATI 124 

125 KATARINA KLEPO HORVATI  

126 KATJA MIHELJ I.CANKARA  

127 ANA KOLAREC A.ŠENOE  

128 GABRIJELA MAJER A.ŠENOE  

129 MAGDALENA MIKAC BUKOVAC  

130 ANA KOLOVRAT ODRA  

131 LUCIJA PAVLIČEVIĆ OTOK  

132 SARA GALUNIĆ B.J.JELAČIĆA 132 

133 ALANNA KOHUT AMERIČKA  

134 KIRA DELGADO SRŠEN RAPSKA  

135 NIKA RAKIĐIJA D.TRSTENJAKA 135 

136 ITA GLOBLEK G.KRKLECA  

137 MARIJA HAJTUD REMETE 137 

138 TIA GUNJAVIĆ O.IVEKOVIĆA  

139 IVANA VUČKOVIĆ P.PRERADOVIĆA 139 

140 KLARA ČUKAC M.LOVRAKA 140 

141 IVANA ŠKEVA KAJZERICA  
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142 LEA VADLJA N.TESLE 142 

143 NIKA MERSLAVIĆ RAPSKA  

144 SARA HAMPOVČAN M.J.ZAGORKE 144 

145 KLEA BOSNAR M.LOVRAKA  

146 DORA KOLAK M.LOVRAKA  

147 TEA TUPEK A.B.ŠIMIĆA  

148 KATARINA PAVIČIĆ ŠPANSKO-ORANICE 148 

149 BRODARIĆ LEONA ZAPRUĐE  

150 ANA HAJTUD REMETE  

151 LARA ŠVRAKA REMETE  

152 KLARA NOVAČIĆ OTOK  

153 ALINA DEBOGOVIĆ KAJZERICA  

154 MAGDALENA ZRNIĆ P.PRERADOVIĆA 154 

155 TEA HRUŠKAR P.PRERADOVIĆA  

156 MARGARETA MRAZOVIĆ ŠESTINE 156 

157 KAJA MAHEČIĆ ŠPANSKO-ORANICE 157 

158 SARA BEČIREVIĆ B.J.JELAČIĆA 158 

159 MARTA ŠPORČIĆ B.J.JELAČIĆA  

160 SAMANTA HALUŽAN ODRA  

161 KLAUDIJA ČERKEZ SAVSKI GAJ 161 

162 EMA BREKALO SAVSKI GAJ  

163 FILIPA MATOŠIĆ V.HOLJEVCA  

164 LAURA MUJAČIĆ V.HOLJEVCA  

165 LUCIJA JURIŠIĆ MARKUŠEVEC 165 

166 ANA NEHR MARKUŠEVEC  

167 NIKA ŠARIĆ D.TRSTENJAKA 167 

168 EMA ČRNKOVIĆ D.TRSTENJAKA 168 

169 DORA PLEVKO D.TRSTENJAKA  

170 GRACIJELA ZVONAR M.J.ZAGORKE  

171 LUCIJA VUK P.PRERADOVIĆA  

172 TIHANA HABEK M.J.ZAGORKE  

173 EMA SPRLJAN AMERIČKA  

174 SARA SAMARDŽIĆ KUSTOŠIJA 174 

175 MAJA POTISEK KUSTOŠIJA 175 

176 LENA KAIĆ N.TESLE  

177 SARA ŠTULA KUSTOŠIJA 177 

178 PAOLA JAKOPEC KUSTOŠIJA  

179 LARA PAVLEK KUSTOŠIJA  

  
 


